143PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO
DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

WELFRID STENZEL 21/12/2012 20/12/2017090 08/09/2020 06/12/2020

118945410 167504655

ADRIANO RAUSCH SOUTO 21/12/2012 20/12/2017045 10/08/2020 23/09/2020

120338598 167641504

FERNANDO BAUMEL SERENATO 21/12/2012 20/12/2017090 01/10/2020 29/12/2020

140209875 167526489

JOSE VADIR RAULINO 08/05/2009 07/05/2014090 03/08/2020 31/10/2020

140685022 167458971

PEDRO GRASSI 23/09/2006 22/09/2011090 17/08/2020 14/11/2020

142051446 167645186

CICERO RAIMUNDO DE SA 21/12/2012 20/12/2017030 03/11/2020 02/12/2020

150312526 167677185

CICERO RAIMUNDO DE SA 21/12/2012 20/12/2017060 02/02/2021 02/04/2021

150312526 167677185

VERA LUCIA CAMPOS DE SOUZA MOTTA 21/12/2002 20/12/2007090 16/11/2020 13/02/2021

154384912 167251242

LUCAS DE CASSIO MARQUES 18/01/2010 17/01/2015060 17/08/2020 15/10/2020

261230254 167644457

LUCAS DE CASSIO MARQUES 18/01/2010 17/01/2015030 01/06/2021 30/06/2021

261230254 167644457

NELSON DA SILVA FONSECA JUNIOR 21/06/2002 20/06/2007090 03/08/2020 31/10/2020

164096915 167747515

MARCIO VASCONCELOS NUNES 23/01/2012 22/01/2017090 28/09/2020 26/12/2020

185941208 167850308

ALINE PISSINATI 20/08/2012 19/08/2017030 10/08/2020 08/09/2020

189242452 167463134

ALINE PISSINATI 20/08/2012 19/08/2017030 06/12/2021 04/01/2022

189242452 167463134

ALINE PISSINATI 20/08/2012 19/08/2017030 01/12/2022 30/12/2022

189242452 167463134

NATALINO AVANCE DE SOUZA
DIRETOR PRESIDENTE INTERINO

CURITIBA, 05 / 08 / 2020